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285,000285,000
申 请 者 支 付 学 费 1 年 份 ＋ 住 宿 费 1 年 份

对 象 为 在 学 生 宿 舍 居 住 1 年 的 学 生

I S I 日本语学校 长野校 工 作 和 学 习

以 6 个月为单位支付
2 人间

以 1 年为单位支付

（单位：日元）

支付方法
学生宿舍（定员人数）
学费（1 年份）+ 单程机场接送费※

特定技能 ‒ 就职支援课程费用
宿舍费（1 年份）
特别减免
入学金减免
特定技能 ‒ 就职支援课程费 免费优惠活动
合计

首付
第二次之后的支付（可分 10 次，每次 5 万日元）

781,000
60,000

576,000
-70,000
-55,000
-60,000

1,232,000
732,000
500,000

781,000
60,000

444,000
-70,000
-55,000
-60,000

1,100,000
600,000
500,000

781,000
60,000

576,000
-170,000

-55,000
-60,000

1,132,000
— 　  
— 　  

781,000
60,000

444,000
-170,000

-55,000
-60,000

1,000,000
— 　  
— 　  

3-4 人间 2 人间 3-4 人间

费 用 明 细价 格 例

285,000日元日元日元
超值优惠！超值优惠！

特定技能 ‒ 就职支援课程费
免费优惠活动

学生宿舍套餐
特别减免 入学金减免

–60,000日元–170,000日元 –55,000日元

※在学生宿舍住一年，并一次性支付住宿费的情况。

※学费为包含报名费、授课费、教材费、设施费、机场单程接送费在内的首付合计金额。※一次性支付1年费用的情况。

房间类型

3～4 人

2 人

通常价格：1,225,000 日元

宿舍住宿期间 价 格

※

1,000,000日元

通常价格：1,357,000 日元
1 年
期间 1,132,000日元

最多

～取得特定技能1号签证，在日本工作吧～～取得特定技能1号签证，在日本工作吧～～取得特定技能1号签证，在日本工作吧～

特定技能 ‒就职支援课程
    2022 特别优惠活动！

特定技能 ‒就职支援课程
    2022 特别优惠活动！

特定技能 ‒就职支援课程
    2022 特别优惠活动！限额30名

减 免减 免减 免

1 年
期间



就职支援制度

各种考试报名辅助

帮助取得签证

1
2
3

4
5
6

提供学习内容

就职指导讲座

实习

长野校凭借其完善的就职辅导制度，
每年有众多学生获得就职内定。

特定技能 ‒ 就职支援课程的
 6 项内容

就职内定率 获得就职内定的行业

90.5% 
※希望求职者中取得内定的
　比例。2020年度实绩。

① 住宿业：22%
② 餐饮业：11%
③ 专门服务业：11%
④ 饮料食品批发业：7%
⑤ 其他生活关联服务业：7%
⑥ 技术服务业：5%
⑦ 社会保险、社会福祉、介护：5%
⑧ 金属制品制造业：5%
⑨ 职业介绍、劳动者派遣业：5%
⑩ 食品饮料制造业：5%
⑪ 运输用机械器具制造业：2%
⑫ 其他零售业：2%
⑬ 其他：13%

①

②

③
④⑤

⑥
⑦

⑧

⑨

⑪
⑩

⑫
⑬

◎JLPT N4 以上合格 + 特定技能考试合格者可获取在留资格
◎可进行 5 年全职工作，获得与日本人相同的工资
◎可从特定技能 1 号变更成 2 号（可申请永住）

①工作内容：餐饮店待客、烹饪、
　作为店长管理店铺
②待遇：交通费补贴、社会保险完备、包饭
③工资：月薪 18 万～ 25 万日元

■ 餐饮业　

此课程为有意向在日本工作的每一位同学着想，
从日语学习到获取特定技能签证等方面，细致入微地提供支持。

①工作内容：给入住设施者提供身体护理
　（洗澡、吃饭辅助等相关辅助服务）
②待遇：交通费补贴、社会保险完备、员工宿舍
③工资：月薪 17 万～ 25 万日元

■ 介护

①工作内容：食品饮料制造业整体
　（除酒类外的食品饮料的制造与加工、
　卫生安全管理）
②待遇：交通费补贴、社会保险完备、员工宿舍
③工资：月薪 17 万～ 25 万日元

■ 食品饮料制造业

特定技能合作企业举例

①工作内容：大堂、企画与宣传、待客、
　餐厅服务等住宿服务的提供
②待遇：交通费补贴、社会保险完备、提供制服
③工资：月薪 17 万～ 25 万日元

ISI 长野校根据学生需求提供全力支持。
无论是想要升学还是就职，都可以得到完善辅导。

■ 住宿业

株式会社サンティア 「RAKO 华乃井酒店」

我刚入学长野校的时候，几乎不会日语。听到任何问题都只能
回答一句“是”。但就是这样的我，现在已经可以在酒店负责接
待客人。向客人介绍料理时，会有客人说我的日语和日本人一
样流利。这样的赞赏让我十分开心，同时也成为我每天工作的
动力。NBL的老师都非常温和，课堂上的说明也很容易理解，
请各位考虑升学的同学们请放心。这所学校支持每个留学生的
梦想，帮助大家实现学好日语，在日本工作的目标。

就职企业

餐饮业

食品饮料制造业

介护

住宿业

清扫业

农业

行业 企业名称 地域

（株）しおさいフーズ ……………………………… 新泻
（株）天 ……………………………………………… 长野
（株）フードギャラリー …………………………… 长野

（株）東北日本ハム ………………………………… 宫城
（株）しおさいフーズ ……………………………… 新泻
（株）ニチレイフーズ ……………………………… 千叶

農事組合法人 城山産業 …………………………… 长野

のぞみグループ …………………………………… 长野
和敬会 ……………………………………………… 爱知

池の平ホテル＆リゾーツ ………………………… 长野
RAKO 華乃井ホテル ………………………………… 长野
リゾートホテル …………………………………… 全国

（株）共立エコー …………………………………… 东京
美翔沖縄 …………………………………………… 冲绳

（株）ベジコープ …………………………………… 东京

日本全国的
就职先例！

查看
更多！

毕业生
访谈

 ISI  长野校

文部科学省认可
专门学校

配备宿舍
到校步行 5 分钟

多国籍的
学习环境

特定技能签证　不同行业待遇举例

什么是特定技能 1 号签证？

2020年度
实绩

※ISI该课程可对应特定技能所涵盖的全部行业。


